
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
02.12.2020     Ужгород                    № 418 

 

Про надання дозволу на встановлення  

спортивного майданчика 

 

Відповідно до пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 

«Аквамінерали», з метою формування нового світогляду оздоровчої свідомості, 

виконком  міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Аквамінерали» 

дозвіл на встановлення та облаштування спортивного майданчика з 

дотриманням ДБН Б.2.2-5:2011 «Планування та забудова міст, селищ і 

функціонування територій. Благоустрій території»  на земельній ділянці 

комунальної власності (орієнтовна площа 0,0020 га) біля будівлі по вул. 

Капушанській, 175а та визначити його майбутнім балансоутримувачем 

зазначеного спортивного майданчика. 
2. ТОВ «Аквамінерали»: 
2.1.   Оформити паспорт прив’язки спортивного майданчика та взяти його 

на обслуговування; 
2.2.    Забезпечувати експлуатацію майданчика відповідно до нормативно-

правових актів з техніки безпеки; 
2.3. Утримувати у належному технічному та естетичному стані 

майданчик під час його  експлуатації. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


